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Coolmobile 16 
 
No Description Omschrijving Déscription Edp. Nr. 

1 Duct cover Uitblaas deksel Protege conduit 56.016.011 

2 Duct Slang  Conduite  56.016.012 

3 Damper base Demper Socle de regulateur 56.016.013 

4 Controller assy Controle paneel Controle 56.016.014 

5 Cabi front Voorplaat Panneau avant 56.016.015 

6 Bell mouth Uitblaasmond Ouverture evase 56.016.016 

7 Sirocco fan Radiaal ventilator Ventilateur sirocco 56.016.017 

8 Duct body assy Aanzuigpaneel Corps de conduite 56.016.018 

9 Eva airguard Steun Evaporation airgard 56.016.019 

10 Filter eva Filter evaporator Filtre dévaporation 56.016.020 

11 Handle Handgreep Poignee 56.016.021 

12 Cabi left Paneel links Panneau gauche 56.016.022 

13 Evaporator Evaporator Evaporateur 56.016.023 

14 Top plate Bovenplaat Plaque superieur 56.016.024 

15 Propeller fan Axiaal ventilator   

16 Partition Scheidingsplaat   

17 Motor bracket Motorsteun   

18 Motor indoor Motor Motor interieur 56.016.025 

19 Bottom plate Onderplaat Plaque inferieur 56.016.027 

20 Cabi support-A Steun rechts Support A 56.016.028 

21 Cabi support-C Steun links Support B 56.016.029 

22 Power box Schakelkast Boite d’alimentation 56.016.030 

23 Base assy Grondplaat socle 56.016.031 

24 Caster Zwenkwiel Roulette 56.016.032 

25 Lockable caster Afsluitbaar zwenwiel Roulette verroulable 56.016.033 

26 Compressor Compressor Compresseur 56.016.034 

27 Tube suction Aanzuiging Aspiration de tube 56.016.035 

28 Tube discharge Uitstroming Tube de trop plein 56.016.036 

29 High pressure switch Drukschakelaar Interrupteur haute pression 56.016.037 

30 Condenser Condenser Condensateur 56.016.038 

31 Filter condenser Filter condenser Filtre de condensateur 56.016.039 

32 Cabi right Paneel rechts Panneau cote droit 56.016.040 

33 Power box cover Afdekplaat schakelkast Portillon 56.016.041 

34 Cabi back Afdekplaat achterwand Arriere de panneau 56.016.042 

35 Water tank Water tank Reservoir a eau 56.016.043 

36 Float sensor Vlotter sensor  56.016. 

37 Float switch Vlotterschakelaar   56.016. 

38 Limit switch Micro schakelaar  56.016. 
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                                                      Coolmobile 21/25 
 
No Description Omschrijving Déscription  Coolmobile 

21 
Coolmobile 
25 

1 Duct cover Uitblaas deksel Protege conduit 56.016.011 56.016.011 

2 Duct Slang  Conduite  56.016.012 56.016.012 

3 Damper base Demper Socle de regulateur 56.016.013 56.016.013 

4 Controller assy Controle paneel Controle 56.016.014 56.016.014 

5 Cabi front Voorplaat Panneau avant 56.016.015 56.025.011 

6 Bell mouth Uitblaasmond Ouverture evase 56.016.016 56.016.016 

7 Sirocco fan Radiaal ventilator Ventilateur sirocco 56.016.017 56.016.017 

8 Duct body assy Aanzuigpaneel Corps de conduite 56.016.018 56.016.018 

9 Eva airguard Steun Evaporation airgard 56.016.019 56.016.019 

10 Filter eva Filter evaporator Filtre dévaporation 56.016.020 56.025.012 

11 Handle Handgreep Poignee 56.016.021 56.016.021 

12 Cabi left Paneel links Panneau gauche 56.021.011 56.025.013 

13 Evaporator Evaporator Evaporateur 56.016.023 56.025.014 

14 Top plate Bovenplaat Plaque superieur 56.016.024 56.016.024 

15 Propeller fan Axiaal ventilator  56.021.012 56.021.012 

16 Motor outdoor Motor  56.021.013 56.025.015 

17 Motor bracket Motorsteun  56.021.014 56.021.014 

18 Motor indoor Motor Motor interieur 56.021.015 56.025.016 

19 Bottom plate Onderplaat Plaque inferieur 56.016.027 56.016.027 

20 Cabi support-A Steun rechts Support A 56.016.028 56.016.028 

21 Cabi support-C Steun links Support B 56.016.029 56.016.029 

22 Power box Schakelkast Boite d’alimentation 56.016.030 56.016.030 

23 Base assy Grondplaat socle 56.016.031 56.016.031 

24 Caster Zwenkwiel Roulette 56.016.032 56.016.032 

25 Lockable caster Afsluitbaar zwenwiel Roulette verroulable 56.016.033 56.016.033 

26 Compressor Compressor Compresseur 56.021.016 56.025.017 

27 Tube suction Aanzuiging Aspiration de tube 56.021.017 56.021.017 

28 Tube discharge Uitstroming Tube de trop plein 56.021.018 56.021.018 

29 High pressure 
switch 

Drukschakelaar Interrupteur haute 
pression 

56.016.037 56.016.037 

30 Condenser Condenser Condensateur 56.021.019 56.025.018 

31 Filter condenser Filter condenser Filtre de condensateur 56.016.039 56.016.039 

32 Cabi right Paneel rechts Panneau cote droit 56.021.020 56.021.020 

33 Power box cover Afdekplaat 
schakelkast 

Portillon 56.016.041 56.016.041 

34 Cabi back Afdekplaat 
achterwand 

Arriere de panneau 56.016.042 56.016.042 

35 Water tank Water tank Reservoir a eau 56.016.043 56.016.043 

36 Float sensor Vlotter sensor  56.016. 56.016. 

37 Float switch Vlotterschakelaar   56.016. 56.016. 

38 Limit switch Micro schakelaar  56.016. 56.016. 
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